
UCHWAŁA NR LXXXVI/424/24 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 poz.40. ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. Zm../ Rada Gminy uchwala 
co następuje  : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. § 7 pkt 1 uchwały nr LXXXV/417/24 z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na rok 2024  otrzymuje brzmienie : 

dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

900 000 zł oraz  wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 516 068,64 zł ( w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 § 905 w wysokości 616 068,64 zł) 

realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 -2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.)  

§ 3. W uchwale nr LXXXV/417/24 z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rytwiany na rok 2024 

- załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały 

- załącznik nr 10 -Dotacje celowe w 2024 roku - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3C18C0-27BE-4809-9A65-6AEDFA39928A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/424/24 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie  
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

853 85395 2180 4 080,00  Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
853 85395 3110  4 000,00 Świadczenia społeczne 
853 85395 4210  80,00 Zakup materiałów 

Razem 4 080,00 4 080,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3C18C0-27BE-4809-9A65-6AEDFA39928A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVI/424/24 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie  
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

757 75705 8110 421 000,00  Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 

jst kredytów i pożyczek 
757 75702 8110  421 000,00 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 
jst kredytów i pożyczek 

900 90015 6050 36 830,00  Wydatki inwestycyjne jst (Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w Gminie 

Rytwiany) 
750 75023 6060 10 000,00  Wydatki inwestycyjne jst (Zakup 

gruntów) 
010 01043 6050  36 830,00 Wydatki inwestycyjne jst (Modernizacja 

sieci wodociągowej w Gminie Rytwiany 
poprzez wymianę wodomierzy na 

wodomierze z odczytem radiowym wraz 
z wdrożeniem systemu e-woda 

926 92605 2820  10 000,00 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Razem 467 830,00 467 830,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3C18C0-27BE-4809-9A65-6AEDFA39928A. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90015

Rozbudowa 

oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Rytwiany

68 170 68 170

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 .010 .01043

Modernizacja sieci 

wodociagowej w 

Gminie Rytwiany 

poprzez wymianę 

wodomierzy na 

wodomierze z 

odczytem radiowym 

wraz z wdrożeniem 

systemu e-woda

767 000 71 600

A.      

B.

C.

D. 

695 400 Urząd Gminy

3 750 75023 Zakup gruntów 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 750 75095
Aktywny i zdrowy 

pracownik 
15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 853 85395

Opracoanie wniosku 

na utworzenie 

dziennego domu 

opieki

15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 900 90095

Opracowanie 

wniosku na 

utworzenie izby 

tradycji i produktu 

lokalnego

15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 .010 .01043
Budowa wodociągu 

Grobla-Tuklecz
180 251,34 180 251,34

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

1 110 421,34 zł   415 021,34 zł   695 400,00 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Polski Lad-695400zł, subwencja rozwojowa 180 251,34)

D. Inne źródła 

Razem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVI/424/24

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 14 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3C18C0-27BE-4809-9A65-6AEDFA39928A. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 900 90095 2320 Lokalny System Ostrzeżeń Starostwo Powiatowe 1 250

2 600 60014 6300

Budowa prtzejścvia dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1876T 

(1036T) Oleśnica-Brody-

Grobla w m. Podborek

Starostwo Powiatowe

40 153

3 921 92109 6220

Wkład własny do projektu 
Gminne Centrum Kultury 

Sportu i Informacji 

Turystycznej w Rytwianach

13 350

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 900 90095 2830 pozostała działalność w trybie ustawy 18 000

2 926 92605 2820 piłka nożna kluby sportowe 120 000

3 921 92120 6570
ochrona i konserwacja 

zabytków

podmiot wskazany w 

uchwale
714 714

4 754 75412 2820 zakup wyposażenia Ochotnicza straż  pożarna 15 000

5 754 75412 6230
zakup lekkiego samochodu 

pożarniczego

Ochotnicza Straż pożarna 

Rytwiany
250 000

1 172 467

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVI/424/24

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 14 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A3C18C0-27BE-4809-9A65-6AEDFA39928A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/424/24 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


